



2+1
ZA GROSZ

WSZYSTKIE SŁODYCZE KINDER

Nie dotyczy produktów Kinder w lodówkach, wafelków Tronky.
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszego produktu.



6⁹⁹
/szt.
przy zakupie **2** szt.



CHIPSY LAY'S

120-130 g; różne rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 53,77-58,25 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 7,99 zł (61,47-66,59 zł/kg)
Nie dotyczy chipsów jabłko-karmel.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 7,48 zł



4⁹⁹
/szt.
przy zakupie **2** szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY MONSTER

500 ml; puszką; różne rodzaje; przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł (13,98 zł/l)
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 5,19 zł



2+1
GRATIS

WODA WITAMINOWA DR WITT

550 ml; różne rodzaje
Cena nie zawiera kaucji.
Gratis nalicza się przy kasie.



5⁹⁹
~~7,99~~

GRUSZKI KONFERENCJA
1 kg



13⁹⁹
~~17,99~~

PAPRYKA CZERWONA
1 kg



4⁹⁹
~~6,99~~

Tylko w dniach
19-21.02

BANANY
1 kg



z aplikacją 
12⁹⁹

bez aplikacji
13,99 ~~15,99~~

WINOGRONA RÓŻOWE
1 kg
Limit: 2 kg/aplikacja

Tylko w dniach
23-25.02



z aplikacją 
9⁹⁹

bez aplikacji
12,99 ~~19,99~~

POMIDORY MALINOWE
1 kg
Limit: 2 kg/aplikacja



1⁹⁹
/opak.
~~2,99~~

RZODKIEWKA
125 g; folia; 15,92 zł/kg

druga tańsza 
ZA 1 zł

KAPUSTA KISZONA
500-550 g; folia, różne rodzaje
Nie dotyczy kapusty 3 kg.
Rabat nalicza się przy kasie.



 **miksuj
dowolnie**

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



059
/szt.
~~0,69~~
przy zakupie **3** szt.

BUŁKA GRAHAMKA
70 g; przy zakupie 3 szt.: 0,85 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 0,89 zł (1,28 zł/100 g)



150
/szt.
~~1,09~~
przy zakupie **3** szt.

CROISSANT MAŚLANY
65 g; przy zakupie 3 szt.: 2,31 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,19 zł (3,37 zł/100 g)



389
~~4,19~~

ZAPIEKANKA Z PIECZARKAMI
140 g; 27,79 zł/kg



299
~~3,19~~

PĄCZEK E.WEDEL
85 g; 3,52 zł/100 g



z aplikacją
299
/szt.
~~8,59~~
przy zakupie **3** szt.

**Tylko w dniach
23-24.02**

MASŁO EKSTRA FARM MILK
200 g; przy zakupie 3 szt.: 14,95 zł/kg (z aplikacją)
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (24,95 zł/kg)
Limit dzienny: 6 szt./aplikacja



199
/szt.
~~2,49~~
przy zakupie **2** szt.

MONOKL Z CYNAMONEM
80 g; przy zakupie 2 szt.: 2,49 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,49 zł (3,12 zł/100 g)



199
/100 g
~~2,09~~

SZARLOTKA
Staropolska; 19,90 zł/kg

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



5.99
/szt.
~~7.19~~

przy zakupie 2 szt.

SER ŻÓŁTY WŁOSZCZOWA

150 g; plastry; włoszczowski, gouda;

przy zakupie 2 szt.: 39,94 zł/kg

Przy zakupie 1 szt.: 7,49 zł (49,94 zł/kg)



8.99
/4-pak
~~10.99~~

DESER MONTE MAX

4 x 100 g; czekolada;

Zott; 22,48 zł/kg

1.99
/szt.

przy zakupie 2 szt.

MLEKO UHT MLEKOVITA

200 ml; czekoladowe,

waniliowe;

przy zakupie 2 szt.: 9,95 zł/l

Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł

(14,95 zł/l)

Najniższa cena z ostatnich

30 dni - 2,19 zł



2.79
/szt.
~~2.99~~

przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ JOGURTOWY JOVI DUET

350 g; Lactalis;

różne rodzaje;

przy zakupie 2 szt.:

7,98 zł/kg

Przy zakupie 1 szt.:

3,59 zł (10,26 zł/kg)



drugie tańsze
-40%

PIEROGI WELL DONE

320-400 g; różne rodzaje

Rabat nalicza się przy kasie.



Tylko w dniach
23-25.02

drugie
-50%

MIĘSO MIELONE Z SZYNKI WIEPRZOWEJ O!MIĘSO

500 g

Rabat nalicza się przy kasie.



drugi tańszy
-50%

SOS ŁOWICZ

500 g; różne rodzaje

Rabat nalicza się przy kasie.

10.99
~~13.49~~

PIZZA Z SZYNKĄ WELL DONE

400 g; 27,48 zł/kg



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Azja od kuchni



5.99

ŻELKI 3D KOODAY

75 g; brzoskwińowe; 7,99 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,99 zł



9.99

DANIE SUN HEE UDON BOWL

240 g; gochujang, spicy kung pao; 41,63 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,99 zł



3.99

ZUPA OYAKATA INSTANT TOKYO, OSAKA

69,5-70 g; duck soba, beef udon; 5,70-5,75 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł



5.49

ZUPA INSTANT OTTOGI JIN

120 g; 45,75 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł



druga tańsza
-60%

ZUPKA RAMEN SAMYANG

130-140 g; hot carbonara, hot kurczak ser
Rabat nalicza się przy kasie.



4.69

NAPÓJ ARIZONA

450 ml; różne rodzaje; 10,43 zł/l
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł



4.99

WODA KOKOSOWA

320 ml; różne rodzaje; 15,60 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,29 zł



4.69

NAPÓJ Z ALOESEM VITA ALOE

500 ml; różne rodzaje; 9,38 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



239
/szt.

przy zakupie 3 szt.

NAPÓJ NIEGAZOWANY KUBUŚ WATERRR

500 ml; różne rodzaje;
przy zakupie 3 szt.: 4,78 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (7,98 zł/l)
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,49 zł



579

ŻELKI HARIBO

150-175 g; różne rodzaje;
33,09-38,60 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni – 5,89 zł



2+1
GRATIS

WAFEL KNOPPERS
25 g; mleczno-orzechowy
Gratis nalicza się przy kasie.



379

SUCHARKI BRUSCHETTE MARETTI

70 g; różne rodzaje;
5,42 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich
30 dni – 3,99 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



359
/puszka

przy zakupie 4-paka

PIWO ŻUBR

500 ml; puszka; standard; przy zakupie 4-paka: 7,18 zł/l
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,69 zł/puszka



przy zakupie
2 szt.

545
/szt.

przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ KINLEY

1 l; różne rodzaje
Przy zakupie 1 szt.: 7,29 zł
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł



lub



Punkt nadania i odbioru przesyłek

Operatorem usługi jest Pointpack pointpack

Podana oferta obowiązuje wyłącznie w sklepach Stokrotka Express w okresie 19.02.2026-25.02.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Stokrotka nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Jeśli masz uwagi do naszego działania, napisz do nas: bok@stokrotka.pl lub zadzwoń: 81 888 92 00 (poniedziałek - piątek w godz. 8:00 - 18:00). Zostań naszym partnerem! Więcej informacji na: www.express.stokrotka.pl



U nas opłacisz
rachunki



U nas kupisz
dodatkowo
do gier i telefonów